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Nytårsbrev til beboerne 
Et varmt velkommen til nye og gamle ansigter  

Kære beboere 

I ønskes alle et rigtig godt nytår, og vi håber, at I alle er kommet godt ind i det. Det har været et år 
med både forandringer og fællesskab, og vi vil gerne takke hver og én for at bidrage til den gode 
stemning og det trygge miljø, vi har sammen. 

Et særligt varmt velkommen skal lyde til jer nye beboere, som er flyttet ind i løbet af året. Vi 
håber, I allerede har fundet jer godt til rette, og at I føler jer hjemme blandt os. Vi har noteret os, 
at der er stor tilslutning til de arrangementer, som finder sted. 

 Af faste arrangementer i 2026 kan nævnes: 

Fællesspisning afholdes ca. 2 gange årligt, første gang d. 9. februar, indbydelse er på vej.  

Årsfest er sat til den 29. sept. eller 2. oktober. (Nærmere herom senere) 

Grøn arbejdsdag i maj eller juni måned. Datoen er endnu ikke fastsat.  

Annas dag d. 9. december.  

Hvis I har lyst ”spiser vi sammen” den 2. torsdag i hver måned kl. 18. Vi medbringer selv mad, 
drikke og service til eget brug og tager opvasken med hjem.   

Herudover arrangementer der opstår impulsivt, i 2025 har vi bl.a haft et grillarrangement, 
vinsmagning og d. 29. december sluttede vi året af med at ønske hinanden et godt nytår. 

Hvis nogen har nogle gode ide`er til nogle fælles arrangementer eller evt. kulturelle indslag er I 
altid meget velkomne med forslag. 

Vi vil også gerne henvise til vores hjemmeside abgrevensfejde.dk, hvor I kan finde forskellige 
praktiske informationer om foreningen og kontaktoplysninger. 

Desværre har vi i årets løb oplevet indbrud hos nogle af vores beboere. Vi vil derfor opfordre alle 
til at være ekstra opmærksomme og forsigtige, også i forhold til tricktyveri og svindel. Sørg for at 
låse døre og vinduer, og vær kritisk over for uventede henvendelser eller besøgende. 

Af yderligere information har bestyrelsen besluttet at nedsætte et udvalg, der har til formål at 
gennemgå alle vinduer og døre i vore boliger, det forlyder at der i nogle boliger er konstateret råd 
og punkterede ruder mm., derfor vil I i nærmeste fremtid få besøg af udvalget.(I får nærmere 
besked om hvornår). 

Husk, at I altid kan tage fat i bestyrelsen eller jeres naboer, hvis I har spørgsmål eller brug for 
hjælp til noget. I hører nærmere herom. 

Vi ser frem til endnu et år med hyggelige stunder, fælles arrangementer og et stærkt 
sammenhold. Rigtig godt nytår til jer alle! 

De bedste hilsner 

Bestyrelsen 


